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Rakkaat Sisaret ja Veljet, 

Vuosi on jo pitkälle kulunut ja paljon on tapahtunut 

siitä kun viimeksi kirjoitimme. Olemme muuttaneet 

maaseudulle, noin 1.5 tuntia rannikolta sisämaahan. 

Maalaiselämä on täynnä toimintaa ja vuosi on alkanut 

vauhdikkaasti. Olemme olleet ihmeissämme Jumalan 

avusta jokapäiväisissä asioissa. Niinhän raamattu 

lupaa, että Taivaallinen Isä tietää jopa hiuksiemme 

lukumäärän. Hän on siis tietoinen kaikista elämämme 

yksityiskohdista. Tämä on totta myös Ugandan työssä. 

Hän tietää tarkalleen mitä on tapahtumassa ja mihin 

hän on tätä työtä viemässä. Jos luottaisimme vain 

omaan ymmärrykseemme, olisimme usein täysin 

hukassa. Uskovana saamme kuitenkin nojautua täysin 

Jumalaan ja hänen viisauteensa. Hän tietää leprakylän 

asukasten tarpeet, niin hengelliset kuin fyysiset. 

Samoin hän tietää Nazareth koulun tulevaisuuden. Herran kädessä on myös meidän lähtemisemme ja tulemisemme. 

Vihollinen usein yrittää murtaa tätä luottamusta Jumalaan ja kylvää 

epäuskoa mieliimme ja sydämiimme. Välillä koemme uskomme olevan 

kovalla koetuksella ja jopa murtuvan. Herra on kuitenkin sydäntemme 

tuntija ja tietää milloin tarvitsemme erikoista rohkaisua. Jumalan Sana on 

tämän rohkaisun paras lähde. Usein, kun olemme kokeneet uskon ja 

voiman vähyyttä, Pyhä Henki on puhunut suoraan sydämiimme 

raamattua lukiessa. Tämä tapahtui ihan vähän aikaa sitten. Petri oli 

valmistelemassa hartaushetkeä vanhainkotiin ja yksi raamatunlauseista, 

jonka hän oli liittänyt puheeseen puhutteli meitä syvästi. ”Ja kun hyvää 

teemme, älkäämme lannistuko, sillä me saamme ajan tullen niittää, jos 

emme väsy.” Gal.6:9 Tämä jae kertoo, että kun palvelemme Jumalaa ja 

temme hyvvää toisille, meillä on vaarana lannistua. Meistä jokainen on 

varmasti kokenut lannistumista elämässämme tavalla ja toiselle. Aiemmin 

samassa luvussa sanotaan, että jokaisella on kannettavana oma 

taakkansa. Nämä taakat voivat joskus tuntua ylivoimaisilta ja meillä on 

suuri kiusaus luovuttaa. Siksi on tärkeää muistaa Jumalan lupaus, että 

meidän kilvoittelu ja palvelus eivät ole turhaa, vaan saamme myös ajan 

tullen niittää, kunhan pysymme siinä mihin Jumala on meidät kutsunut. 

Haluamme rohkaista teitä 

jokaista kilvoittelemaan perille 

asti, silmät luotuina 

Jeesukseen, joka on uskomme ja voimamme lähde (Hebr. 12:1-3). Vaikka 

elämän taistelut tuntuvat ylivoimaiselta, luota Jeesukseen, joka kuoli ja 

ylösnousi, jotta saisit iankaikkisen elämän. Hän on voittanut kaiken pimeyden 

ja pahan voimat ja luvannut, ettei koskaan jätä eikä hylkää sinua. 

Galataiskirjeen luvussa kuusi annetaan meille myös kehoitus kantamaan 

toisten kuormia. Jumalan rohkaisu ja apu tulee usein toisten ihmisten kautta. 

Jumala antakoon meille armonsa, että voisimme olla auttamassa ja 

rohkaisemassa niitä, jotka ovat lannistuneet ja joiden usko on horjumassa ja 

jopa murtumassa. 

Myös tänä vuonna järjestimme joulujuhlan Nazareth koulun lapsille. Olimme 

ostaneet pari kuukautta aiemmin vuohia, joista saatiin lihapaketit lapsille 

kotiin vietäväksi. Lapset saivat myös palan kakkua maistettavaksi, joka on 

hyvin harvinaista herkkua Kamugen kylässä. Joulutauon jälkeen launtaikoulu 

on jatkunut normaaliin tapaan. Olemme kiitollisia innokkaasta 

Nazareth Koulun lapset pitämässä rukoushetkeä. 

Sairaanhoitaja löysi vakavan ihottuman 
tämän pienen tytön jaloista Nazareth 
koulun oppilaiden terveystarkastuksessa.  

KMI:n ostamat vuohet, joista saimme 
monta lihapakettia moneen kotiin.  
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henkiökunnasta, opettajista, sairaanhoitajista ja keittäjistä. Noin kerran 

kuussa pyydämme myös parturin leikkaamaan lasten hiukset, joka on osa 

lasten hyvinvointiohjelmaa. Sairaanhoitaja tekee lapsille säännöllisen 

terveystarkastuksen, jotta voimme puuttua tarveysongelmiin ajoissa. 

Esimerkiksi yhdellä pienellä tytöllä huomattiin paha ihotulehdus ja 

sairaanhoitaja kertoi hänen tarvitsevan pikaista sairaalahoitoa. 

Absoluuttinen köyhyys näkyy esimerkiksi niin, että perheet odottavat 

viimeiseen asti, kunnes päättävät viedä lapsia lääkäriin, jolloin sairaus on jo 

edennyt pitkälle ja vaatii vakavia toimenpiteitä. Hoidot taas ovat 

ylivoimaisen kaalliita perheille ja niin pieni elämä voi päättyä 

ennenaikaisesti. Terveystarkastuksilla pyrimme ennaltaehkäisemään näitä 

surullisia tilanteita ja antamaan oikeanlaista hoitoa mahdollisimman 

ajoissa. Kiitos teille jokaiselle, jotka tuette myös tätä työtä niin rukouksin 

kuin taloudellisesti.  

Johnin vaimolla oli haastava synnytys, joka päätyi keisarinleikkaukseen. 

Olemme kiitollisia siitä, että sekä äiti että lapsi säilyivät hengissä. Lydian 

toipuminen synnytyksen jälkeen kesti jonkun aikaa, mutta tällä hetkellä 

sekä äiti että vauva voivat hyvin. John ja Lydia nimesivät poikansa 

Jeremiaksi, joka tarkoittaa muun muassa ”Jumala on korkea”. John ja Lydia haluavat kiittää kaikkia, jotka rukoilivat 

heidän puolestaan ja auttoivat heitä rahallisesti. Ugandassa kaikki sairaalahoito on maksullista ja ihmiset jäävät hoitoa 

vaille, koska eivtä pysty kustantamaan hoitoa. Tällaisissa tilanteissa korostuu vielä enemmän, kuinka suuri merkitys 

KMI:n työllä on yksilöihmisten elämässä. Kiitos teille jokaiselle, jotka olette olleet tukemassa KMI:n työtä. Saamme 

yhdessä olla viemässä ihan konkreettista apua todellisessa avuntarpeessa oleville ihmisille. 

Olemme jatkaneet leprakylän asukkaiden avustamista säännöllisesti. Nämä ruoka- ja saippuapaketit otetaan aina 

kiitollisesti vastaan. Taloudellisen tuen lisäksi, antamamme paketit viestittävät leprakylän asukkaille, että he ovat 

arvokkaita lähimmäisiä meille ja ennen kaikkea Jumalalle. Länsimaissa, emme usein ymmärrä millaisessa köyhyydessä 

nämä leprapotilaat asuvat. Harva meistä ajattelee, mistä  saada seuraavan saippuapalan tai perunasäkin. Tämä 

kuitenkin on valitettava todellisuus Ugandassa. Johnin veli Emmanuel on ollut KMI:n toiminnassa mukana alusta asti. 

Hän valmistui hiljaittain pastoriksi ja on hyvin innokas evankeliumin työssä.  Johnin vaimon terveyshaasteiden vuoksi, 

John lähetti Emman hoitamaan leprakylän viimeisimmät avustuspaketit. Emma jakoi samalla evankeliumia Kamugen 

pastorin Richardin kanssa. Vuosien aikana olemme luoneet suhteita paikalliseen vankilaan ja vankeja on ollut myös 

meidän rakennusprojekteissa mukana. Sydämellämme on ollut myös järjestää hengellisiä tilaisuuksia vangeille, joten 

pyydämmekin esirukousta, että Herra johdattaisi ja antaisi viisautta kuinka edetä asian suhteen.  

Siunaavin terveisin, 

Petri ja Katja 

Yhteistiedot: 

Sähköposti: info@kmiuganda.org  

KMI – Kamuge Missions International 

Puh +61432553091 

             +61421489052 

 

 

 

 

 

Rukousaiheemme ovat:  

• Lähetyskeskuksen väki ja KMI:n jäsenet, 

että heillä olisi kestäväisyyttä, näkyä ja 

terveyttä jatkaa maanviljelystyötä ja että 

he voisivat olla valona koko kylälle.  

• Leprakylä: potilaiden terveys ja sielun 

pelastus. 

• Nazareth koulun toiminta. 

• Viisautta meidän tulevaisuuden 

suunnitelmille: vankilatyö ja seuraavan 

matkan ajoitus. 

 

 

• Johdatusta nykyisille avustusprojekteille, että 

ne saavuttaisivat oikeat avuntarvitsijat.  

 

Johnin ja Lydian suloinen Jeremia-poika. 

”Kantakaa toistenne kuormia, ja niin te 

täytätte Kristuksen lain.” Gal. 6:2 
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Kuvia Lasten joulujuhlasta ja Nazareth-koulusta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Henkilökunta jakamassa lapsille välipalaa. Nazareth koulun oppilaat vilkuttamassa KMI:n työn tukijoille. 

Miehet jakamassa vuohen lihaa pusseihin. Lapset riemuitsevat saamistaan lahjoista. 

Ostimme Nazareth koululle ja Lähetyskeskukselle uudet 
kattilat ruuanlaittoon. 

Lapset odottavat innolla kakkupalaa, joka on 
harvinaista herkkua Kamugen kylässä. 

Osa tunneista pidetään puun alla... 
...Ja osa kirkon tiloissa. 
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KMI huolehtii yhdeksän lapsen 

elatuksesta. Lähetyskeskuksen väki 

toimii sijaisvanhempina ja KMI 

kustantaa heidän ylöspidon. Tämä 

sisältää asumisen, vaatetuksen, ruuan, 

koulumaksut, terveydenhoidon ja kaikki 

muut elämiseen tarvittavat asiat. 

Olemme kiitollisia, että saamme olla 

tukemassa näitä lapsia elämän 

alkutaipaleella ja kertoa heille samalla 

evankelumia, hyvää uutista 

Jeesuksesta, joka rakastaa ihan 

jokaista lasta. 
Grace-tyttö vastaanottamassa tarvitsemiaan koulu- ja 
hygienia tarvikkeita. 

KMI:n toiminta keskittyy 

auttamaan haavoittuvassa 

asemassa olevia lähimmäisiä. 

Lesket ovat yksi ihmisryhmä, 

jotka ovat usein täysin 

riippuvaisia toisten avusta. 

Kuvassa oleva leski oli 

vakavasti sairas ja tarvitsi 

kiirellisen leikkauksen. KMI:n 

antama tuki mahdollisti 

operaation ja tarvittavan hoidon 

sekä lääkkeet. Leskirouva toipui 

leikkauksesta hyvin. 

Lähetyskeskuksen lapset kokeilemassa ja iloitsemassa uusista vaatteista,  
joita he voivat pitää myös koulussa. 

Tässä uudet lähetyskekuksen tulisijat, 
joissa naiset saavat isot padat tulelle.  


